PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Pregão (Presencial) nº 068/2015.
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de recarga e teste
hidrostático dos extintores de incêndio das Divisões e demais Setores da Prefeitura
Municipal de Rosana/SP, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado,
com exclusiva participação de Microempresa e/ou empresa de Pequeno Porte,
conforme Anexo I.
Considerando que a única empresa participante foi considerada INABILITADA e o
Pregoeiro decidiu declarar o presente pregão FRACASSADO. DECIDO acatar a
decisão do Pregoeiro em julgar FRACASSADO o Pregão (Presencial) nº 068/2015.
Publique-se. Rosana, 26 de novembro de 2015. Sandra Aparecida de Souza Kasai -
Prefeita Municipal.